

# ÅRSRAPPORT 2017

## **BM Marine Service A/S**

Tangmosevej 108  
4600 Køge

CVR nr. 25347552

### **Indsender:**

HR Revision Køge  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

### **Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 31. maj 2018

### **Dirigent**

Henning Svanholm Hansen

## Indholdsfortegnelse

---

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	5
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance pr. 31. december	12
Noter	14

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

BM Marine Service A/S  
Tangmosevej 108  
4600 Køge

Telefon: 5666 0918  
Fax: 5663 1772

CVR-nr.: 25347552  
Stiftelsesdato: 1. januar 2007  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Bestyrelse

Nancy Helen Jørgensen  
Henning Svanholm Hansen  
Preben Finn Jørgensen

## Direktion

Henning Svanholm Hansen

## Revision

HR Revision Køge  
Registrerede revisorer FSR  
Quistgårdsvej 9  
4600 Køge

## Bankforbindelse

Møns Bank  
Dyssevej 3  
4683 Rønnede

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
31. maj 2018, på selskabet adresse.

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg af reservedele og tilbehør til motorbåde samt reparation af bådmotorer og motorer i mindre færger.

## Ledelsesberetning

---

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive Volvo Penta Center. Kernekompetencerne er servicearbejde og salg af Volvo Penta produkter. Selskabet udfører servicearbejde og salg af reservedele og tilbehør til motorbåde, herunder salg til andre værksteder. Selskabets vigtigste kunder er erhvervs-kunder og private kunder. Fordelingen på kunder er ca 50% på såvel erhvervs-kunder som på private kunder.

### **Usædvanlige forhold**

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet fik i regnskabsperioden 1/1-31/12-2016 et overskud før skat på kr. 1.809.401.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Forventet udvikling**

Der forventes en indtjening for 2017 på samme niveau som i 2016.

### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	5.812.011	5.732.759
<b>Personaleomkostninger</b>		
1. Lønninger	-2.837.846	-3.026.990
Pensioner	-972.187	-909.150
Andre udgifter til social sikring	-96.252	-81.143
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>-3.906.285</b>	<b>-4.017.283</b>
<b>Afskrivninger og nedskrivninger</b>		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-95.462	-57.224
<b>Afskrivninger og nedskrivninger i alt</b>	<b>-95.462</b>	<b>-57.224</b>
<b>Finansiering</b>		
Andre finansielle indtægter	247	10.789
Øvrige finansielle omkostninger	-1.110	-1.257
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.809.401</b>	<b>1.667.784</b>
Skat af årets resultat	-398.162	-367.025
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>1.411.239</b>	<b>1.300.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.200.000
Overført resultat	11.239	100.759
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.411.239</b>	<b>1.300.759</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
2. <b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	398.826	292.973
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>398.826</b>	<b>292.973</b>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.000	1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.000</b>	<b>1.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>399.826</b>	<b>293.973</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.066.848	1.855.823
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>2.066.848</b>	<b>1.855.823</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.657.393	1.544.794
Igangværende arbejder for fremmed regning	30.000	20.000
Periodeafgrænsningsposter	25.318	12.660
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.712.711</b>	<b>1.577.454</b>
Likvide beholdninger	6.484.712	5.918.693
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>6.484.712</b>	<b>5.918.693</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.264.271</b>	<b>9.351.970</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>10.664.097</b>	<b>9.645.943</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2017	2016
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Selskabskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.348.450	2.337.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.400.000	1.200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.248.450</b>	<b>4.037.211</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.096	1.216
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.096</b>	<b>1.216</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	832.830	1.447.189
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.066.781	3.057.048
Anden gæld	1.493.940	1.103.279
Periodeafgrænsningsposter	15.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.408.551</b>	<b>5.607.516</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.408.551</b>	<b>5.607.516</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>10.664.097</b>	<b>9.645.943</b>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
4. Eventualposter
5. Ejerforhold

## Noter

	2017	2016
<b>1. Lønninger</b>		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	8	7
	<b>Produktionsanlæg og maskiner</b>	<b>Indretning lejede lokaler</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Anskaffelsessum:</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.172.669	86.270
Tilgang	201.315	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>1.373.984</b>	<b>86.270</b>
<b>Akkumulerede af- og nedskrivninger:</b>		
Af- og nedskrivninger, primo	-879.696	-86.270
Årets af- og nedskrivninger	-95.462	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-975.158</b>	<b>-86.270</b>
<b>Bogført værdi, ultimo</b>	<b>398.826</b>	<b>0</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

### 4. Eventualposter

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for skattebetalinger. Selskabet har en huslejepligtelse på kr. 131.070. Der er stillet garanti for huslejedepositum på kr. 49.560.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 5. Ejerforhold

Følgende kapitalejere ejer mere end 5%

H. Svanholm Holding ApS  
Nordgårdsvej 17  
4640 Faxe